理学院关于2022届校级优秀毕业生拟推荐名单的公示

（第一批）
经学生本人申请，班级评优小组评比，学院评审委员会复审，现将我院2022届校级优秀毕业生拟推荐名单予以公示，公示期为11月23日-11月26日，若有意见，请于公示期内向学工办张立老师反映，联系电话：2321165、667260。具体名单如下：

20180711： 蓝秋红  都恩洋  袁祺婉  应婉婷  俞振天  刘  丽
20180712： 庞诗意  孙佩茹  房嘉露  蔡佳玮  陈梦瑜  张宇恒  童千姐

20180713： 肖紫璇  崔晨薇  陆佳丽  茅淑颖  劳愉婕  何梦瀛

20180714： 林金妮  张丽颖  王欣悦  王宇婷  叶小云  须玲娜（破格）

20180715： 章红燕  许  莹  贝莹熠  张思宇  蒋慧敏  谢新新
20180721： 马荣荣  李亦凡  姜圆圆（破格）
湖州师范学院理学院学生工作办公室
2021年11月23日